
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  SV Scharz-W… S

I II III IV V VI Punkte
7 3 4 6 2 10

1711
17:23

0
17

4 5 6 7 13 Auszeit

0:5
17:21

Ende
18:07 B  TV Ibbenbür… R

I II III IV V VI Punkte
5 15 12 17 2 14

254
16:16

╳

16
5
25

6 9 10 15 Auszeit

15:10

S
A
T
Z

2

Start
18:10 B  TV Ibbenbür… S

I II III IV V VI Punkte
15 17 12 4 5 14

252
21:15

3
11

4
14

5
18

7
20

8
24

10
25

Auszeit

Ende
18:28 A  SV Scharz-W… R

I II III IV V VI Punkte
10 7 6 3 4 11

16

╳

8
1
10

2
11

4
13

5
15

6
16

Auszeit

11:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 wU18
Frauen

B  TV Ibbenbüren II vs. SV Scharz-Weiß Esch A
Spiel 48 05.02.2023 17:00 Uhr

Ludgerischule
49479 Ibbenbüren 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Ibbenbür… 7/14
2 Bröker, Emina X
4 Oest, Milla X
5 Windoffer, Ida X

12 Hardebeck, Emma X
14 Milke, Carla X
15 Thomas, Shanice X
17 Wassing, Anouk X
B  Libero
B  Offizielle
T Wels, Martin E

CT Klein, Stella E

C

A  SV Scharz-W… 7/14
2 Tepe, Mira X
3 Schmitwilken, Hanna X
4 Molenda, Lilly X
6 Miltrup, Dina X
7 Neuhaus, Jule X

10 Schmidt, Nele X
11 Ernschneider, Caro X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Ibbenbür… SV Scharz-W… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 67 17 0 1 2
0 1 1 25 2 18 16 0 0 1

3
1 2 2 50 85 33 0 1 3
Start: 17:00 Ende: 18:28 Dauer: 1:28

Sieger: TV Ibbenbüren II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kamphus, Mia 1
2 Töns, Paula 2

Schreiber 3
Schr. Barkmann, Mara Sophie 4

Assist. Holle, Ida

Dokument erstellt: 05.02.2023 18:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


