

## Bezirksliga 13 wU18

Frauen

## B TV Ibbenbüren II vs. SV Scharz-Weiß Esch A

Spiel 48

05.02.2023 17:00 Uhr

Ludgerischule 49479 Ibbenbüren



				S		art :00	A	SV Sc	:harz-V	٧	S	En 18:	de :07	В	TV Ib	benbü	ir	R	
	A	ufschlag	folge	Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	artaufste	llung	A	7	3	4	6	2	10		5	15	12	17	2	14		
lui		Spie	lernr.	ı					11		17						4	25	ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Ζ					17:23								16:16		ı
Α		Spieis	Spielstand															]	ı
		1. 5 2. 6	5. 6.	1	0(1	4	5	6	7	13	Auszeit	X 16	5 (25)	6	9	10	15	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	2 7	7.	_	±''						0:5 17:21	10	ع					15:10	

S		art :10	В	TV Ib	benbü	r	s	En 18:	de :28	A	SV Sc	:harz-V	٧	R
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	15	17	12	4	5	14		10	7	6	3	4	11	
I	2						25							16
Z	21:15													]
2	3	4	5	7	8	10 25	Auszeit	X	1	2		5	6 16	Auszeit
	11	14	18	20	24	<u>(29)</u>		Ö	10	11	13	15	10	11:16

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ıfschlagfolge	$\Delta$																					
βL	Sta	rtaufstellung	_																					
ellur		Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 -																						Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

_			_		
B	TV Ibbenbür 7	/14	A	SV Scharz-W 7	/14
2	Bröker, Emina	Χ	2	Tepe, Mira	Х
4	Oest, Milla	Х	3	©Schmitwilken, Hanna	Х
5	Windoffer, Ida	Х	4	Molenda, Lilly	Х
12	C Hardebeck, Emma	Х	6	Miltrup, Dina	Х
14	Milke, Carla	Х	7	Neuhaus, Jule	Х
15	Thomas, Shanice	Х	10	Schmidt, Nele	Х
17	Wassing, Anouk	Х	11	Ernschneider, Caro	Х
B	) Libero		A	Libero	
B	Offizielle		A	Offizielle	
Т	Wels, Martin	Ε			
CT	Klein, Stella	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Kamphus, Mia	1	
2	Töns, Paula	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Barkmann, Mara Sophie	4	
Assist.	Holle, Ida		

				Ergek	nisse	•					
B TV Ibbenbür SV Scharz-W											
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	1	1	25	1	67	17	0	1	2		
0	1	1	25	2	18	16	0	0	1		
				3							
1	2	2	50		85	33	0	1	3		
Start: 17:00 Ende: 18:28 Dauer: 1:28											
Sie	ege	r: 1	الا V	benbü	ren II				2:0		

Dokument erstellt: 05.02.2023 18:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de